

Göztepe Rotaract Kulübü

Geçmiş Dönem Toplum Hizmetleri Projeleri

Son Üç Dönem;

Orhun Tenker (2016-2017)

Dönem Toplum Hizmetleri Komitesi Projesi : Adım Adım Mutluluk

8 Ocak pazar günü Menderes ilçesine bağlı Develi ilkokulunda çok aşamalı olarak gerçekleştirmiş olduğumuz Adım adım mutluluk projemizin ilk aşaması olarak okulun eksikleri tamamlanıp, gerekli tadilatlar yapıldı. (Okulun dışında bulunan tuvaletlerin kullanılabilir hale getirilmesi.) Okulun merdivenlerine öğrencilerin faydalanabileceği yabancı dil, tarih bilgileri afişleri asıldı. İkinci aşama olarak; çocuklarla ve veliler ile bir etkinlik düzenlendi, bu etkinlik kapsamında çocuklara diş sağlığı kontrolü, velilere de çocuk diş sağlığı hakkında bilgiler verildi. Veliler ile pedagog ve uzman diyetisyen buluşturuldu. Çocuk gelişimi, beslenmesi ve psikolojisi hakkında bilgiler verildi. Okula kurmuş olduğumuz şenlik alanında çocuklar ile gün boyu oyunlar oynandı, kumanyalar dağıtıldı. Projemizin üçüncü aşaması olarak çocuklar ile fidan dikimi gerçekleştirildi.



Anıl Yağcı (2017-2018)

Dönem Toplum Hizmetleri Komitesi Projesi: HOPE CHAIN

11 Aşamalı projemiz İzmir'deki lösemili çocukların tedavi süreci boyunca aileleriyle birlikte konaklayabilecekleri evleri kullanılabilir hale getirip bu uzun tedavi sürecini yüksek motivasyon ile geçirmelerini sağlamayı amaçlıyordu. çocukları her hafta ziyaret ederek oyun etkinlikleri yapıldı, ayrıca doğal yaşam parkı gezisi ve hastane de yılbaşı kutlamaları gibi uzun soluklu etkinlikler yapıldı.



Kemal Deniz Günay (2018-2019)

Dönem Toplum Hizmetleri Komitesi Projesi:
Bingöl ilinin Ilıcalar Ortaokulu'nda eşleştığımız 20 öğrenciyle mektup kardeşliğine başladık. Onları eğitime, okumaya ve hobilerine teşvik etmeyi amaçladığımız bir etkinlik oldu. Her öğrenciye kişisel hediyeler gönderildi, kışlık ihtiyaçları karşılandı. Her bir öğrenci için okuma kitabı da gönderildi. Ayrıca bu 20 kişi dışında da Ilıca Ortaokulu kapsamında kışlık ihtiyaçları karşıladık. Aynı anda İzmir'de de 4 lise son sınıf öğrencisi ile eşleşerek onlara mentorluk yaptık. Üniversite hazırlık süreçlerinde dershaneye gidemeyen öğrencileri etüt merkezlerine yönlendirdik, denemelerini takip ettik. Test kitabı takviyesi yaptık. Genel olarak bu proje kapsamında 24 öğrenciye ulaşıldı.

